
-UJi/l~
1111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111MC05P00FXKU6

,kétPš b5L6 5//61~~
6 ~

P E T I C E

My, níže oodepsaní obyvatelé Hřebenek a přilehlého okolí,

žádáme příslušné orgány o razantní zásah v objektu zchátralého
a zdevastovaného hotelu "VANičEK".

V sobotu 19.7.2014 kolem 20.00 hodiny došlo k fatálnímu ohro-
žení našich životů při velkém úniku plynu, který byl způsoben
"obyvateli" citovaného objektu.

Objekt je ve velmi kritickém a zchátralém stavu, který před-
stavuje nebezpečí pro své okolí, nebot se zde potulují a přespá-
vají bezdomovci, narkomani a nepřizpůsobiví občané. Již nechceme
nečinně přihlížet opakovaným loupežím, vykrádání našich nemovi-
tostí, sklepů, aut a zahrad.

Máme strach nejen o svůj majetek, ale hlavně o naše děti, o ~sebe.
Je potřeba urychleně jednat, nebot riziko obecného ohrožení,
přepadení a dokonce obětí na životech je veliké.

vyzýváme všechny kompetentní orgány: jednejte rychle a učiňte
tomu všemu přítrž, než dojde k nejhoršímu!!

Nám všem již opravdu dochází trpělivost.

Obyvatelé Hřebenek a blízkého okolí

Praha, listopad 2014


